
terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7A9FD653E537A544F724B286A6626ED



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7A9FD653E537A544F724B286A6626ED



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7A9FD653E537A544F724B286A6626ED



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7A9FD653E537A544F724B286A6626ED



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7A9FD653E537A544F724B286A6626ED



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7A9FD653E537A544F724B286A6626ED



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7A9FD653E537A544F724B286A6626ED



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7A9FD653E537A544F724B286A6626ED



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7A9FD653E537A544F724B286A6626ED



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7A9FD653E537A544F724B286A6626ED



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7A9FD653E537A544F724B286A6626ED



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EXTRATO DE CONTRATO Nº 091/2018 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA, 
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, inscrito no CNPJ nº 
13.857.123/0001-95, situada na Praça Moisés Felix dos Santos, nº 274, Centro, 
Cândido Sales – BA, neste ato representado pela sua Prefeita, a Sra. ELAINE 
PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada, comerciante, RG nº 03030088-
65/SSP-BA, CPF n.º 553.001.545-04. 

CONTRATADA: a empresa CLEILTON BATISTA DE OLIVEIRA – ME, estabelecida 
na Av. Presidente Vargas nº 680, Cidade Cândido Sales – Bairro Centro, CEP: 
45.157-00, inscrita no CNPJ sob o nº. 17.465.199/0001-26, neste ato representada 
por seu representante legal, o Sr. Cleilton Batista de Oliveira, inscrito no CPF nº. 
007.127.305-08 portador da CI nº. 885307950 expedida pela SSP/BA, residente e 
domiciliado na Av. Rio Branco, nº 185, Centro, Cândido Sales/BA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018 

OBJETO: 

. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de 
 

 
 
DA VIGÊNCIA 
 
I – O presente contrato vigência terá até 31 de Dezembro de 2018, contados a partir 
da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

 
 

Cândido Sales – Bahia, 06 de Abril de 2018. 
 
 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 
CLEILTON BATISTA DE OLIVEIRA – ME 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7A9FD653E537A544F724B286A6626ED



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 092/2018 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA, 
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, inscrito no CNPJ nº 
13.857.123/0001-95, situada na Praça Moisés Felix dos Santos, n. 274, Centro, 
Cândido Sales – BA, neste ato representado pela sua Prefeita, a Sra. ELAINE 
PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada, comerciante, RG nº 03030088-
65/SSP-BA, CPF n.º 553.001.545-04. 

CONTRATADA: a empresa GEISA DE OLIVEIRA FREITAS 03764183543, inscrita 
no CNPJ sob o nº. 26.809.706/0001-92, estabelecida na Pç Dom Pedro I nº 30, 
CEP: 45.157-000, Cidade Cândido Sales, Bairro Centro, neste ato representada por 
sua representante legal, a Sra. Geisa Freitas Barbosa, inscrito no CPF nº. 
037.641.835-43 e portadora da CI nº. 09.26028782 expedida pela SSP/BA. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018 

OBJETO: 

. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de 
 

 
 
DA VIGÊNCIA 
 
I – O presente contrato vigência terá até 31 de Dezembro de 2018, contados a partir 
da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

 
Cândido Sales – Bahia, 06 de Abril de 2018. 

 
 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 
GEISA DE OLIVEIRA FREITAS 03764183543 

 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7A9FD653E537A544F724B286A6626ED



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EXTRATO DE CONTRATO Nº 093/2018 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA, 
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, inscrito no CNPJ nº 
13.857.123/0001-95, situada na Praça Moisés Felix dos Santos, n. 274, Centro, 
Cândido Sales – BA, neste ato representado pela sua Prefeita, a Sra. ELAINE 
PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada, comerciante, RG nº03030088-65/SSP-
BA, CPF n.º 553.001.545-04. 

 

CONTRATADA: a empresa FÁBIO LISBOA MOITINHO 00655966501 pessoa 
jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º 
23.671.450/0001-01, estabelecida na Av. Getúlio Vargas, nº 38Z, Térreo, Quaraçu, 
Cândido Sales/BA CEP: 45.157-000, neste ato representada por seu representante 
legal, o Sr. Fábio Lisboa Moitinho, inscrito no CPF nº. 006.559.665-01, portador da 
CI nº. 14.229.871-91 expedida pela SSP/BA residente e domiciliado na Av. Getúlio 
Vargas, nº 38Z, Térreo, Quaraçu, Cândido Sales/BA CEP: 45.157-000. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018 

OBJETO: 

. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de 
. 

 
 
DA VIGÊNCIA 
I – O presente contrato vigência terá até 31 de Dezembro de 2018, contados a partir 
da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

 
Cândido Sales – Bahia, 06 de Abril de 2018. 

 
 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 

FÁBIO LISBOA MOITINHO 00655966501

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7A9FD653E537A544F724B286A6626ED


		2018-05-08T09:20:15-0300




